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VIHH 6628009905 KIIII 667701001 p/c 03234643657200006200

B YPAJILCKOM I'Y Banka Poccun r: Exatepunoypr BUK 016577551 a/c 33906000160
Y®K no CeepasioBekoii 061actn (PunancoBoe ynpasJieHHe)

YKOMILIEKTOBAHHOCTD NeJarort4eCKUMMu KaapamMu

MAJOY «derckuii cag Ne30»

Henarornqecmuﬁ KOJIJIEKTHB COCTOUT M3 20 gyenoBeK, U3 HUX:

1. Crapmmit BociuTatess — 1

TeroTOp - 2
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Hroro:20

Bocnurarens - 10

Vautens - aoromen — 1
Vuaurens-aedexronor — 1

[lemaror-mcuxosor — 2

My3BIKAIbHbL PYKOBOIUTEND - 2

. UuctpykTop mo ¢pusmdeckoit Kymprype -1

KosinuecTBo nenaroros

Bobiciias xkaTeropust

INlepBasi kaTeropus

Her kaTeropuu

20/100%

3/15%

11/55%

6/30%
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Bapenunuena M.B.



